COPLADEM

Balance Presupuestario - LDF
ROSARITO

Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2023

Concepto

A. Ingresos totales (A= A1+A2+A3)
A1. Ingresos de libre disposicion
A2, Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios (B= B1+B2)
B1. Gasto no Etiquetado (sin inciuir amortizaciones de la deuda publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir amortizaciones de la deuda publica)

C. Remanentes del ejercicio Anterior (C=C1+C2)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

1. Balance Presupusstario (| =A-B+C)

II. Balance Presupuestario Sin Financiamiento Neto (Il= 1-A3)

IIl. Balance Presupuestario Sin financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anteriores
(ll1=ll-c}

Estimado/

Aprobado
3,599,946
3,599,946

3,599,946
3,599,946

COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Devengado

2,764,535
2,764,535

2,551,282
2,551,282

213,254
213,254
213,254

Recaudado/

Pagado
2,764,535
2,764,535

2,551,282
2,551,282

213,254
213,254
213,254

Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2)
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV, Balance Primario (IV= Ill + E)

Aprobado

Devengado

213,254

Pagado

213,254

Concepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

F. Financiamiento (F= F1+F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G= G1+G2)

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con gasto no Etiquetado

G2, Amortizacién de la Deuda Publica con gasto Etiquetado

A3, Financiamiento Neto (A3=F -G )

Concepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A1. Ingresos de Libre Disposicion

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion (A3.1= F1-G1}
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
G1. Amortizacidn de la Deuda Publica con gasto no Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
C1. Remanente de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V=A1+A3.1-B1+C1)
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI=V-A3.1)

3,599,946

3,599,946

2,764,535

2,551,282

213,254
213,254

2,764,535

2,551,282

213,254
213,264

Concepto

Estimado/
Aprohado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A2, Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con fuente de Pago de Transferencias Federales Etiqueladas (A3.2=F2-G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2, Amortizacion de la Deuda Publica con gasto Etiquetado

B2, Gasto Etiquetado (sin incluir amortizaciones de la deuda publica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

o)
VII. Balance Presupuestarig-de Rec ds Disponibles (VII=A2+A3.2-B2+C2)
Vill. Balance Presupuestarjo dg R rsTs Disponibles sin Financiamiento Neto (VIII=VII-A3.2)
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